
 

ZARZĄDZENIE Nr  82/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 maja  2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446 ), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  105 877 842,68 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  104 019 842,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  1 858 000,00 zł. 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  111 720 994,39 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 95 718 364,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  16 002 630,00 zł. 

 

§ 3. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega  zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 82/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 maja 2016r. 

 

 

         DOCHODY ( +2 253,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 253,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie dotacji celowej w kwocie (+2 253,00 zł) zgodnie z pismem Nr FCR-

I.3111.17.27.2016 z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie,  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłacenia wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

oraz na obsługę tego zadania. 

 

 

 WYDATKI  ( +2 253,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-13 284,00 zł) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+13 284,00 zł) na koszty 

postępowań sądowych ( zastępstwo procesowe). 

 

Dział 754 – bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa(0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne  (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu 

zakupu materiałów i wyposażenia. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+5 000,00 zł) na zakup usług 

pozostałych (przystosowanie pomieszczenia na garaż dla samochodu ratowniczo-

gaśniczego) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+2 253,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+2 253,00 zł) 

Zwiększenie środków na wydatki MOPS  w kwocie (+2 253,00 zł) na dofinansowanie 

wypłacenia wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania. 

 


